לאחר מתן החלטה זו, עתרה
המערערת לבית משפט בצרפת למשמורת על הקטין. בינואר 2006 נסעה עם הקטין לישראל והתגוררה עמו באופקים.
כעבור חודשיים, במרץ 2006, נדחתה תביעתה למשמורת בבית המשפט בצרפת, אשר הצהיר על תוקפו של פסק הדין

הבלגי.

3. בסוף שנת 2006 עתר המתלונן לבית המשפט לענייני משפחה בישראל לפי חוק אמנת האג (החזרת
ילדים חטופים), התשנ"א-1991, וביקש כי בנו הקטין יוחזר אליו. בית המשפט לענייני משפחה (תמ"ש 345/07, סגן

הנשיא פ' אסולין) נעתר לבקשה וביום 9.1.2008 הורה למערערת להחזיר את הקטין לידי המתלונן בישראל וזאת לשם
החזרתו לבלגיה. ערעור מטעמה של המערערת לבית המשפט המחוזי בבאר שבע נדחה (ע"מ 104/08, סגן הנשיא נ'

הנדל והשופטים צ' צפת וא' ביתן) .

ליום 15.6.2008, וקבע כי יש לבצעה לאלתר (להלן ההחלטה השניה). בעקבות החלטה זו עתרה המערערת לבג"ץ
אך עתירתה נדחתה. עם מתן פסק הדין בבג"ץ, נעלם הקטין מביתה ומאז לטענתה היא אינה יודעת את מקום הימצאו.

4. לנוכח השתלשלות העניינים האמורה הוגש נגד המערערת כתב אישום אשר יחס לה שתי עבירות של
הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בשל אי ביצוען של החלטות בית המשפט

העליון. עבירה ראשונה יוחסה לה בשל אי קיומה של ההחלטה הראשונה להשיב את הקטין לבלגיה עד ליום
15.6.2008. עבירה שניה יוחסה לה בשל אי ביצוע ההחלטה השניה להשיב את הקטין עד ליום 1.7.2008. כן ייחס לה

כתב האישום עבירה של חטיפה ממשמורת לפי סעיף 373(א) לחוק העונשין.

16. מחלוקות על זכויות הורים כלפי ילדיהם המשותפים מוסדרות ברגיל על ידי הדין האזרחי. הדין מאפשר
להורים שאינם גרים ביחד להסכים ביניהם מי יחזיק בילדיהם המשותפים. בהעדר הסכמה עוברת ההכרעה לבית המשפט

והיא נעשית לאורו של שיקול העל בדבר טובת הילד (ראו סעיפים 24 ו-25 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות,
התשכ"ב-1962). אופיין הטעון והרגיש של הכרעות בענייני משמורת יוצר לעתים קושי להשלים עמן, ולא אחת קורה

שההורה שאינו המשמורן עושה פעולות להעברת הקטין לידיו (אורית ג'קמן-לדאני קטינים, נוער, חסרי ישע ופקיד הסעד
בבית המשפט לענייני משפחה ונוער 137–140 (2007)).

מצטטת בהסכמה את דברי השופט עציוני בד"נ 23/72 גולדשטיין נ' גולדשטיין, פ"ד כז(2) 197, 213 (1973); ראו גם
דברי השופט שמגר בבג"ץ 386/78 רמגנזי נ' מגנזי, פ"מ לב(3) 287, 291 (1978)).

18. על המקרה שלפנינו חל חוק אמנת האג (החזרת ילדים חטופים), התשנ"א-1991. כאשר קיים חשש
חמור שהחזרתו של הילד תחשוף אותו לנזק פיזי או פסיכולוגי או תעמידו במצב בלתי נסבל, החוק סוטה מן החובה

הקבועה בו להשיבו. תחולתו של חריג זה נבחנה בהליכים האזרחיים שהתנהלו בעניינה של המערערת ונקבע כי אינו
מתקיים. בנסיבות אלה הורו בתי המשפט פעמים אחדות על החזרת הקטין לידי המתלונן.